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il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (7)

(1) A l'exclusion d'operations realiseées a l'exercice ou a l'échéance de produits derivés pour lesquelles [information doif étre

donnée dans le tableau suivant

acces au capital...)
(3) Preciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours

moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas

02/07/2012

03/07/2012

04/07/2012

05/07/2012

06/07/2012

09/07/2012

10/07/2012

11/07/2012

12/07/2012

13/07/2012

16/07/2012

17/07/2012

18/07/2012

19/07/2012

20/07/2012

23/07/2012

24/07/2012

25/07/2012

26/07/2012

27/07/2012

30/07/2012

31/07/2012

02/07/2012

03/07/2012

04/07/2012

05/07/2012

06/07/2012

09/07/2012

10/07/2012

11/07/2012

12/07/2012

13/07/2012

16/07/2012

17/07/2012

18/07/2012

19/07/2012

20/07/2012

23/07/2012

24/07/2012

25/07/2012

26/07/2012

27/07/2012

30/07/2012

31/07/2012

Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP

Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP

Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat

Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Venie
Vente

114 114 69,127 7 880,478
111 111 69,713] 7738,143
81 81 69,131} 5599,611
36 36 68,646] 2 471,256
591 591 67,012] 39 604,092
1 1 66,490 66,490

1 1 65,300 65,300

1 1 65,300 65,300

1 1 65,500 65,500

1 1 65,250 65,250

1 1 65,500 65,500
60 60 64,707] 3 882,420
95 95 64,094| 6 088,930
95 95 65,168] 6 190,960
92 92 65,069| 5 986,348
83 83 64,440] 5 348,520
110 110 64,231] 7 065,410
11 11 64,018 704,198
1 1 64,300 64,300
20 20 65,098] 1 301,960
1 1 65,050 65,050

1 1 65,350 65,350
151 151 69,639] 10 515,489
151 151 70,107} 10 586,157
1 1 69,600 69,600

1 1 68,770 68,770
31 31 67,242] 2 084,502
11 11 65,408 719,488
16 16 65,425] 1 046,800
16 16 65,425] 1 046,800
1 1 65,500 65,500

1 1 65,250 65,250

2 2 ©5,550 131,100
30 30 64,837] 1945,110
110 110 64,127| 7 053,970
85 85 65,384] 5 557,640
60 60 65,279 3 916,740
83 83 64,4941 5 353,002
35 35 64,657] 2 262,995
30 30 64,202} 1 926,060
60 60 64,612] 3 876,720
80 80 65,184] 5214,720
20 20 65,310] 1 306,200
1 1 65,350 65,350




1Il. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

( 1 ) Preciser s i é’ag/t de lexercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débou/ége dune
caractéristiques sont a préciser




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES




